Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

roçamento do mato, na Avenida Carlos de Castro, residencial Mombaça, ao lado do n° 723,

pois, o mato alto atrai animais peçonhentos e insetos, o que vem causando transtornos a

vizinhança.

REQUERIMENTO N° 300/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
ROÇAMENTO DO MATO, NA AVENIDA CARLOS DE CASTRO,
RESIDENCIAL MOMBAÇA. AO  LADO DO N° 723, POIS, O MATO
ALTO ATRAI ANIMAIS PEÇONHENTOS E INSETOS, O QUE VEM
CAUSANDO TRANSTORNOS A VIZINHANÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 363/2016
Data: 29 02/2016 - Horário: 1:44

AP R. 	'O

2 	FE`rí. 2016

Vereador re1ipe áésfi
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, roçamento do mato, na Avenida Carlos de Castro,

residencial Mombaça, ao lado do n° 723, pois, o mato alto atrai animais peçonhentos e insetos,

o que vem causando transtornos a vizinhança.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 de fevereiro de 2016

CARLOS EDUARDO olithOURA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1